
Milí přátelé, chcete-li změnit svůj život, musíte nejprve změnit sami sebe.

K tomu vede mnoho cest.

Podstatné je ale začít.

NEJLEPŠÍ ČAS JE VŽDY TEĎ!

Zveme Vás  proto na  březnové zasvěcení do Shambally 1024.

Součástí semináře je i ukotvení energií ve fyzickém těle s vůněmi Rafaella.

Rafaella je originální český přírodní systém, jehož stavebními kameny jsou 
světlo,barva,vůně a orgon.Vůně Rafaella jsou přírodní směsi čistých esenciálních olejů.Jsou 
rozděleny do 16 barevných linií.Každá barevná linie nese informace a pracuje na určitém 
tématu.K našemu účelu použijeme Shamballu,fialovou linii se  šalvějí a ametystem pro 

kouzlo proměny speciálně připravenou pro tento seminář.

Kdy?

26.03.2011 – sobota 10:00 - 13.30 hod

Zasvěcení do Shambally 1024 1.a 2.stupeň

http://www.rafaella.cz/rafaella_linie.htm


Shamballa je známá jako multidimenzionální systém léčení pocházející z dávných 
dob.Léčení je ale pouze jednou z mnoha výhod tohoto systému.Shamballa je především 
energií pro vzestup.Dlouho očekávaný posun 2012 nenastane díky nějakému vnějšímu 
vlivu. Proč bychom tu jinak asi byli? Nyní by pro všechny z nás mělo být nejvyšší cestou 
pomáhat vzestupu Matce Zemi a Sluneční soustavě,protože ony jsou právě teď v plně 

probíhajícím procesu vzrůstajících frekvencí.Je na čase,abychom se probudili a vědomě 
se i my do tohoto procesu zapojili.Proto jsou nám postupně zpřístupňovány energie,které 

urychlují náš očistný proces a otevírají nás hlubšímu poznání a přijetí sebe sama.
Shamballa 1024 je jakousi vstupní branou do dalších vysokovibračních transformačních 

energií.

Zasvěcení do 1.stupně předchází krátká přednáška a přípravná meditace. Samotné 
zasvěcení trvá přibližně 45min a po něm je čas na případné dotazy nebo jen sdílení 

dojmů.Po krátké přestávce zasvěcujeme do 2.stupně.
Cena zasvěcení do 1.stupně je 700,- Kč. 
Cena zasvěcení do 2.stupně je 700,- Kč.

26.03.2011– sobota 14.30 -18.30 hod

3. a 4.stupeń Shambally

Zasvěcení do Shambally 1024 3.stupeň. Je to energeticky velmi silné zasvěcení,jehož 
součástí je i zasvěcení do energií archanděla Metatrona.

Zasvěcení do Shambally 1024 stupeň 4 – Mistr/Učitel.Tento stupeň je mistrovský a 
zahrnuje boží Milost – je-li to v souladu s Vyšší vůlí,dochází při tomto zasvěcení k vymazání 

některých karmických osobních záznamů v Akášické kronice. Zároveň získáte od Mistrů 
Shambally oprávnění předávat zasvěcení do všech 4.stupňů dál.

Od nás obdržíte certifikát o iniciaci do všech stupňů tohoto světelného systému.
V případě zájmu se, prosím, přihlaste dopředu buď mailem nebo telefonicky.

Cena zasvěcení do 3.stupně je 1.000,- Kč. 
Cena zasvěcení do 4.mistrovského stupně je 1.700,- Kč.

V ceně semináře jsou skripta,certifikát,nápoje a malé občerstvení v průběhu celého 
semináře.

Neděle 27.03.2011 zasvěcení do Shambally 2002

5.stupeň : 10:00 – 12.30 hod

Při tomto zasvěcení se k 1024 symbolům telepaticky přidává ještě dalších 978 symbolů. 
Tímto zasvěcením uděláte mnoho pro  prosvětlení všech vašich těl i pro jejich uzdravení a 
zároveň se  výrazně zvýší Vaše duchovní vibrace a tedy i schopnost šířit energii a světlo ze 
Shambally dál.Prohloubí se i Vaše léčitelské schopnosti,respektive stanete se  kvalitnějším 

prostředníkem pro přenos léčivých energií.Podstatnější je ale to,že s tímto zasvěcením 
uděláte další důležitý krok tomu,abyste vyčistili svou karmu a vyvinuli se do nové kvality 
manifestace své duše a Ducha.Toto zasvěcení je vedeno již ve vibracích 5D,které jsou 
mnohem vyšší než u předchozích stupňů,takže je velmi jemné,ale při tom nesmírně 

intenzivní.

Cena zasvěcení do 5.stupně je 1.900,- Kč.



Více informací o Shamballe 1024 a 2002…

Zasvěcení vám zprostředkují Sofie a Petr Hanákovi

www.novoucestou.cz

Zasvěcení  se  uskuteční  v prostorách  Slezské  univerzity  v Karviné  (hlavní  budova), 
v učebně č. 111 v přízemí, vlevo od recepce.

Přihlásit se můžete na e-mail: lida.tantra@seznam.cz, nebo SMS na tel. 603 439 121.

Případné další dotazy k zasvěcení i energii Shambally vám ráda zodpoví Sofie - mob.č 733 
798 649 nebo Petr – mob.č. 603 839 709 nebo pište dotazy na e-mail : 

soffi.isis@gmail.com nebo ramana.om@volny.cz.

Těšíme se na Vás.

Sofie,Petr a Lída

mailto:ramana.om@volny.cz
mailto:lida.tantra@seznam.cz
http://www.novoucestou.cz/
http://www.novoucestou.cz/?page_id=17

